



DZP/PN/69/2024

Zawiercie, 03.09.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu pn.: „Dostawa produktów medycznych, implantów, narzędzi ortopedycznych”.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 15

Pytania nr 1, dotyczy pakietu nr 6

Czy w PAKIECIE nr 6, poz. 7 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej cementów i akcesoriów zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem z doręczonym produktem.

Odpowiedź:

W związku z tym, że poz. 7 objęta jest również pytaniem nr 16, Zamawiający dokonuje zmiany jak w odpowiedzi na pytanie nr 16.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 1-8 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający z Załącznika nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy (PPU) z załącznika nr 4c) wykreśla pakiet 6 oraz dodaje nowy załącznik nr 4f) dot. pakietu nr 6, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z uwagi na wystarczający czas na uwzględnienie dokonanych przez Zamawiającego zmian SWZ w składanych ofertach, termin składania ofert pozostaje bez zmian. Kryteria oceny ofert dot. pakietu nr 6 pozostają bez zmian.

Załącznik:

- załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy (PPU) f) w zakresie pakietu nr 6.

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
RADCA DOKTOR TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sroga

Z-CARTELO DZIWIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr inż. Marcin Włodarski

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Marcin Włodarski

Łukasz Kiasik
RADCA PRAWNY
Kt 3294

Wykonawcy:
- Platforma Zakupowa